
Cuenta NombreCuenta SaldoIni Cargo Abono

1 ACTIVO 1,905,971.06 4,016,998.82 4,573,184.39

1.1 ACTIVO CIRCULANTE 1,299,338.12 4,016,998.82 4,573,184.39

1.1.1 EFECTIVO Y EQUIVALENTES 840,738.06 2,009,431.36 2,570,697.83

1.1.1.2 BANCOS/TESORERIA 840,738.06 2,009,431.36 2,570,697.83

1.1.1.2.0.2.0.0.1.0 BANCOMER 00160557471 REC PROPIOS Y MUNICIPALES840,738.06 2,009,431.36 2,570,697.83

1.1.2 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES458,600.06 2,007,567.46 2,002,486.56

1.1.2.2 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO943.20 1,987,567.46 1,987,724.66

1.1.2.2.0.0.0.0.0.1 SUBSIDIO PARA EL EMPLEO 625.20 670.94 828.14

1.1.2.2.0.0.0.0.0.2 SUBSIDIO MUNICIPALES 0.00 1,623,461.52 1,623,461.52

1.1.2.2.0.0.0.0.0.3 PÚBLICO EN GENERAL 318.00 363,435.00 363,435.00

1.1.2.3 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO47,656.66 20,000.00 14,761.90

1.1.2.3.0.0.0.0.0.1 FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS 20,135.24 0.00 0.00

1.1.2.3.0.0.0.0.0.3 GASTOS POR COMPROBAR 13,188.25 0.00 0.00

1.1.2.3.0.0.0.0.1.1 ANTICIPOS NOMINA 14,333.17 20,000.00 14,761.90

1.1.2.4 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO390,000.00 0.00 0.00

1.1.2.4.0.0.0.0.0.1 INGRESOS POR RECUPERAR (CONTRIBUYENTES)390,000.00 0.00 0.00

1.1.2.5 DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERIA A CORTO PLA20,000.00 0.00 0.00

1.1.2.5.0.0.0.0.0.1 FONDO FIJO 20,000.00 0.00 0.00

1.1.2.9 OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A0.20 0.00 0.00

1.1.2.9.0.0.0.0.0.1 OTROS DEUDORES 0.20 0.00 0.00

1.2 ACTIVO NO CIRCULANTE 606,632.94 0.00 0.00

1.2.4 BIENES MUEBLES 1,868,605.77 0.00 0.00

1.2.4.1 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION438,833.43 0.00 0.00

1.2.4.1.1.5.1.1.0.0 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 5,220.00 0.00 0.00

1.2.4.1.2.5.1.2.0.0 MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA202,947.01 0.00 0.00

1.2.4.1.3.5.1.5.0.0 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMAC186,378.64 0.00 0.00

1.2.4.1.9.5.1.9.0.0 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION44,287.78 0.00 0.00

1.2.4.2 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO407,947.46 0.00 0.00

1.2.4.2.1.5.2.1.0.0 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES26,358.46 0.00 0.00

1.2.4.2.2.5.2.2.0.0 APARATOS DEPORTIVOS 217,000.00 0.00 0.00

1.2.4.2.9.5.2.9.0.0 OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO164,589.00 0.00 0.00

1.2.4.4 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE663,273.06 0.00 0.00

1.2.4.4.1.5.4.1.0.0 VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE 663,273.06 0.00 0.00

1.2.4.6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS358,551.82 0.00 0.00

1.2.4.6.3.5.6.3.0.0 MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION4,150.00 0.00 0.00

1.2.4.6.4.5.6.4.0.0 SIST DE AIRE ACON, CALEFACC Y DE REFR INDUS Y COM13,199.00 0.00 0.00

1.2.4.6.5.5.6.5.0.0 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION2,523.00 0.00 0.00

1.2.4.6.7.5.6.7.0.0 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA279,180.52 0.00 0.00

1.2.4.6.9.5.6.9.0.0 OTROS EQUIPOS 59,499.30 0.00 0.00

1.2.6 DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA D-1,261,972.83 0.00 0.00

1.2.6.3 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES-1,261,972.83 0.00 0.00

1.2.6.3.5.1.2.0.0.0 DEP ACUM MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA-169,994.86 0.00 0.00

1.2.6.3.5.1.5.0.0.0 DEP ACUM EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECN DE LA INF-133,677.02 0.00 0.00

1.2.6.3.5.1.9.0.0.0 DEP ACUM OTROS MOBIL Y EQUIPOS DE ADMINISTR-20,024.65 0.00 0.00

1.2.6.3.5.2.1.0.0.0 DEP ACUM EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES-21,628.83 0.00 0.00

1.2.6.3.5.2.2.0.0.0 DEP ACUM APARATOS DEPORTIVOS-133,816.67 0.00 0.00

1.2.6.3.5.2.9.0.0.0 DEP ACUM OTRO MOB Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREAT-99,656.07 0.00 0.00

1.2.6.3.5.4.1.0.0.0 DEP ACUM VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE-559,910.55 0.00 0.00

1.2.6.3.5.6.3.0.0.0 DEP ACUM MAQUINARIA Y EQUI DE CONSTRUC-4,150.00 0.00 0.00

1.2.6.3.5.6.4.0.0.0 DEP ACUM SIS DE AIRE ACON, CALEF Y DE REF IND Y C-5,279.60 0.00 0.00

1.2.6.3.5.6.5.0.0.0 DEP ACUM EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACIO-2,270.70 0.00 0.00

1.2.6.3.5.6.7.0.0.0 DEP ACUM HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA-84,789.19 0.00 0.00

1.2.6.3.5.6.9.0.0.0 DEP ACUM OTROS EQUIPOS -26,774.69 0.00 0.00

2 PASIVO -779,118.53 2,696,779.59 1,911,399.62

2.1 PASIVO CIRCULANTE -779,118.53 2,696,779.59 1,911,399.62

2.1.1 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO-779,118.53 2,696,779.59 1,911,399.62

2.1.1.1 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO180,112.48 1,091,050.84 951,483.62

2.1.1.1.0.0.0.0.0.1 NOMINAS POR PAGAR 180,112.49 1,091,050.84 951,483.62

2.1.1.1.0.0.0.1.9.1 PASIVOS CAPITULO 1000 AL CIERRE 2019 -0.01 0.00 0.00

2.1.1.2 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO-634,865.49 1,469,646.99 865,321.94

2.1.1.2.0.0.0.0.0.1 PROVEEDORES POR PAGAR CORTO PLAZO-634,865.79 1,469,646.99 865,321.94

2.1.1.2.0.0.0.1.2.2 PASIVOS CAPITULO 2000 AL CIERRE 2012 0.30 0.00 0.00



2.1.1.7 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLA-324,365.52 126,081.76 84,594.06

2.1.1.7.0.0.0.0.0.1 ISR RETENCION SOBRE SUELDOS -106,522.86 92,723.14 56,047.22

2.1.1.7.0.0.0.0.0.2 IMPUESTO ESTATAL 2% SOBRE SUELDOS51,308.00 0.00 0.00

2.1.1.7.0.0.0.1.0.1 APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL-182,803.32 13,756.50 10,979.99

2.1.1.7.0.0.0.1.0.2 APORTACIONES DE AHORRO PARA EL RETIRO-44,488.00 15,659.12 10,980.00

2.1.1.7.0.0.0.1.0.3 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA INFONAVIT-48,031.06 0.00 6,586.85

2.1.1.7.0.1.0.1.0.2 RET ISR HONORARIOS P.F. 6,171.72 3,943.00 0.00

2.1.1.9 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO0.00 10,000.00 10,000.00

2.1.1.9.0.0.0.0.0.1 OTRAS CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO0.00 10,000.00 10,000.00

3 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO-1,126,852.53 486,811.93 486,811.93

3.2 HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO-1,126,852.53 486,811.93 486,811.93

3.2.1 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)-113,066.80 438,884.29 47,927.64

3.2.1.0 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)-113,066.80 438,884.29 47,927.64

3.2.1.0.0.0.0.0.0.1 RESULT DEL EJERCICIO: AHORRO/DESAHORRO-113,066.80 438,884.29 47,927.64

3.2.2 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES-1,013,785.73 47,927.64 438,884.29

3.2.2.0 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES-1,013,785.73 47,927.64 438,884.29

3.2.2.0.0.0.0.1.0.1 APLICACION DE REMANENTES DE EJERCICIOS ANTERIORES-362,238.50 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.1.0.2 APLICACION DE REMANENTES DE EJERCICIO 2013-94,746.74 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.4.0.1 APLICACION REMANENTES CONVENIOS ESTATALES EJ 2015-20,000.00 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.4.0.2 APLICACION REMANENTES CONVENIOS ESTATALES EJ 2017-3,100.00 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.5.0.2 APLICACION REMANENTE RECURSO PROPIO EJERCICIO 2016-98,651.42 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.5.0.3 APLICACION REMANENTE RECURSO PROPIO EJERCICIO 2017-197,130.42 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.5.0.6 APLICACION REMANENTE RECURSO PROPIO EJERCICIO 2020-365,505.85 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.8.0.2 APLICACION REMANENTES RECURSO MUNICIPAL EJ 2016-79,553.74 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.8.0.3 APLICACION REMANENTES RECURSO MUNICIPAL EJ 2017-224,686.19 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.8.0.4 APLICACION REMANENTES RECURSO MUNICIPAL EJ 2018-311,466.27 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.8.0.5 APLICACION REMANENTES RECURSO MUNICIPAL EJ 2019-184,914.59 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.0.8.0.6 APLICACION REM RECURSO MUNICIPAL EJERCICIO 2020-105,360.37 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.0.7 RESULTADO DEL EJERCICIO 2007 -79,011.30 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.0.8 RESULTADO DEL EJERCICIO 2008 90,675.80 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.0.9 RESULTADO DEL EJERCICIO 2009 960.56 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.1.0 RESULTADO DEL EJERCICIO 2010 -76,557.51 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.1.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2011 109,682.28 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.1.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2012 27,572.58 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.1.3 RESULTADO DEL EJERCICIO 2013 278,732.95 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.1.4 RESULTADO DEL EJERCICIO 2014 49,389.04 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.1.5 RESULTADO DEL EJERCICIO 2015 -431,591.68 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.1.6 RESULTADO DEL EJERCICIO 2016 -10,817.58 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.1.7 RESULTADO DEL EJERCICIO 2017 -433,572.02 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.1.9 RESULTADO DEL EJERCICIO 2019 -1,563,758.75 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.2.0 RESULTADO DEL EJERCICIO 2020 1,874,349.34 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.2.1 RESULTADO DEL EJERCICIO 2021 631,141.82 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.2.2 RESULTADO DEL EJERCICIO 2022 566,372.83 0.00 0.00

3.2.2.0.0.0.2.0.2.3 RESULTADO DEL EJERCICIO 2023 0.00 47,927.64 438,884.29

4 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 0.00 146,102.00 1,986,896.52

4.1 INGRESOS DE GESTION 0.00 146,102.00 363,435.00

4.1.7 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI0.00 146,102.00 363,435.00

4.1.7.3 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI0.00 146,102.00 363,435.00

4.1.7.3.0.6.0.0.0.2 CUOTA MTTO CANCHAS DEPORTIVAS 0.00 28,116.00 74,980.00

4.1.7.3.0.8.0.0.0.2 TAQUILLA DE ENTRADA INSTALACIONES 0.00 97,147.00 227,065.00

4.1.7.3.0.8.0.0.0.5 USO DE ESPACIOS/INSTALACIONES 0.00 20,839.00 61,390.00

4.2 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIV0.00 0.00 1,623,461.52

4.2.2 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCI0.00 0.00 1,623,461.52

4.2.2.1 TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES 0.00 0.00 1,623,461.52

4.2.2.1.0.3.0.0.0.1 TRANSFERENCIA Y ASIGNACION MUNICIPAL.0.00 0.00 1,623,461.52

5 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 0.00 1,615,428.12 3,828.00

5.1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 0.00 1,588,676.92 3,828.00

5.1.1 SERVICIOS PERSONALES 0.00 1,180,885.02 0.00

5.1.1.1 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE0.00 658,252.70 0.00

5.1.1.1.1.1.3.0.0.0 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE0.00 658,252.70 0.00

5.1.1.2 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO0.00 105,412.09 0.00

5.1.1.2.1.2.1.0.0.0 HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS 0.00 105,412.09 0.00

5.1.1.4 SEGURIDAD SOCIAL 0.00 287,988.22 0.00



5.1.1.4.1.4.1.3.0.0 APORTACIONES IMSS 0.00 121,067.81 0.00

5.1.1.4.1.4.2.1.0.0 APORTACIONES INFONAVIT 0.00 79,588.39 0.00

5.1.1.4.1.4.3.0.0.0 APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO0.00 87,332.02 0.00

5.1.1.6 PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS0.00 129,232.01 0.00

5.1.1.6.1.7.1.1.0.0 ESTÍMULOS POR PRODUCTIVIDAD Y EFICIENCIA0.00 129,232.01 0.00

5.1.2 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 92,448.93 0.00

5.1.2.1 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTO0.00 22,699.00 0.00

5.1.2.1.2.1.1.0.0.0 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA0.00 456.00 0.00

5.1.2.1.2.1.5.0.0.0 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL0.00 22,243.00 0.00

5.1.2.2 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 0.00 5,868.40 0.00

5.1.2.2.2.2.1.0.0.0 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS0.00 5,868.40 0.00

5.1.2.6 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS0.00 43,884.13 0.00

5.1.2.6.2.6.1.0.0.0 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS0.00 43,884.13 0.00

5.1.2.7 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICU0.00 19,997.40 0.00

5.1.2.7.2.7.1.0.0.0 VESTUARIO Y UNIFORMES 0.00 2,598.40 0.00

5.1.2.7.2.7.3.0.0.0 ARTICULOS DEPORTIVOS 0.00 17,399.00 0.00

5.1.3 SERVICIOS GENERALES 0.00 315,342.97 3,828.00

5.1.3.1 SERVICIOS BASICOS 0.00 75,526.00 0.00

5.1.3.1.3.1.1.0.0.0 ENERGIA ELECTRICA 0.00 68,238.00 0.00

5.1.3.1.3.1.4.0.0.0 TELEFONIA TRADICIONAL 0.00 7,288.00 0.00

5.1.3.2 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.00 40,948.00 0.00

5.1.3.2.3.2.5.0.0.0 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE0.00 40,948.00 0.00

5.1.3.5 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENT0.00 134,528.73 3,828.00

5.1.3.5.3.5.1.0.0.0 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES0.00 101,764.73 0.00

5.1.3.5.3.5.3.0.0.0 INST REPAR Y MANT DE MOB Y EQ DE COM Y TEC DE LA I0.00 5,160.00 0.00

5.1.3.5.3.5.5.0.0.0 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE0.00 12,160.00 0.00

5.1.3.5.3.5.8.0.0.0 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS0.00 15,444.00 3,828.00

5.1.3.8 SERVICIOS OFICIALES 0.00 12,897.24 0.00

5.1.3.8.3.8.2.0.0.0 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 0.00 12,897.24 0.00

5.1.3.9 OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 51,443.00 0.00

5.1.3.9.3.9.2.0.0.0 IMPUESTOS Y DERECHOS 0.00 4,937.00 0.00

5.1.3.9.3.9.8.0.0.0 IMP SOBRE NOMI Y OTRS QUE SE DERIV D UNA RELAC LAB0.00 46,506.00 0.00

5.2 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY0.00 26,751.20 0.00

5.2.4 AYUDAS SOCIALES 0.00 26,751.20 0.00

5.2.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 0.00 22,086.20 0.00

5.2.4.1.4.4.1.0.0.0 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 0.00 22,086.20 0.00

5.2.4.3 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES 0.00 4,665.00 0.00

5.2.4.3.4.4.5.0.0.0 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO0.00 4,665.00 0.00

8 CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 0.00 24,519,038.68 24,519,038.68

8.1 LEY DE INGRESOS 0.00 10,082,911.13 10,082,911.13

8.1.1 LEY DE INGRESOS ESTIMADA 0.00 6,348,912.57 0.00

8.1.1.0 LEY DE INGRESOS ESTIMADA 0.00 6,348,912.57 0.00

8.1.1.0.0.0.0.0.0.1 LEY DE INGRESOS ESTIMADA 0.00 6,348,912.57 0.00

8.1.2 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR 0.00 1,986,896.52 8,096,014.61

8.1.2.0 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR 0.00 1,986,896.52 8,096,014.61

8.1.2.0.0.0.0.0.0.1 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR 0.00 1,986,896.52 8,096,014.61

8.1.3 MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA0.00 1,601,000.04 0.00

8.1.3.0 MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA0.00 1,601,000.04 0.00

8.1.3.0.0.0.0.0.0.1 MOD LEY INGRESO ESTIMADO SUPLEMENTO0.00 1,601,000.04 0.00

8.1.4 LEY DE INGRESOS DEVENGADA 0.00 146,102.00 1,986,896.52

8.1.4.0 LEY DE INGRESOS DEVENGADA 0.00 146,102.00 1,986,896.52

8.1.4.0.0.0.0.0.0.1 LEY DE INGRESOS DEVENGADA 0.00 146,102.00 1,986,896.52

8.2 PRESUPUESTO DE EGRESOS 0.00 14,436,127.55 14,436,127.55

8.2.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 0.00 0.00 6,348,912.57

8.2.1.0 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 0.00 0.00 6,348,912.57

8.2.1.0.0.0.0.0.0.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 0.00 0.00 6,348,912.57

8.2.2 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER0.00 8,012,806.81 1,894,022.77

8.2.2.0 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER0.00 8,012,806.81 1,894,022.77

8.2.2.0.0.0.0.0.0.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER0.00 8,012,806.81 1,894,022.77

8.2.3 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO0.00 59,066.20 1,660,066.24

8.2.3.0 MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO0.00 59,066.20 1,660,066.24

8.2.3.0.0.0.0.0.0.1 MOD PTTO EGRESO APROBADO SUPLEMENTO0.00 0.00 1,601,000.04

8.2.3.0.0.0.0.0.0.3 MOD PTTO EGRESO APROBADO TRASPASOS0.00 59,066.20 59,066.20



8.2.4 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO0.00 1,834,956.57 1,615,428.12

8.2.4.0 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO0.00 1,834,956.57 1,615,428.12

8.2.4.0.0.0.0.0.0.1 PTTO EGRESOS COMPROMETIDO 0.00 1,834,956.57 1,615,428.12

8.2.5 PTTO EGRESOS DEVENGADO 0.00 1,619,256.12 1,619,256.12

8.2.5.0 PTTO EGRESOS DEVENGADO 0.00 1,619,256.12 1,619,256.12

8.2.5.0.0.0.0.0.0.1 PTTO EGRESOS DEVENGADO 0.00 1,619,256.12 1,619,256.12

8.2.6 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 0.00 1,626,793.12 1,287,076.73

8.2.6.0 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 0.00 1,626,793.12 1,287,076.73

8.2.6.0.0.0.0.0.0.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 0.00 1,626,793.12 1,287,076.73

8.2.7 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 0.00 1,283,248.73 11,365.00

8.2.7.0 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 0.00 1,283,248.73 11,365.00

8.2.7.0.0.0.0.0.0.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 0.00 1,283,248.73 11,365.00



SaldoFin

1,349,785.49

743,152.55

279,471.59

279,471.59

279,471.59

463,680.96

786.00

468.00

0.00

318.00

52,894.76

20,135.24

13,188.25

19,571.27

390,000.00

390,000.00

20,000.00

20,000.00

0.20

0.20

606,632.94

1,868,605.77

438,833.43

5,220.00

202,947.01

186,378.64

44,287.78

407,947.46

26,358.46

217,000.00

164,589.00

663,273.06

663,273.06

358,551.82

4,150.00

13,199.00

2,523.00

279,180.52

59,499.30

-1,261,972.83

-1,261,972.83

-169,994.86

-133,677.02

-20,024.65

-21,628.83

-133,816.67

-99,656.07

-559,910.55

-4,150.00

-5,279.60

-2,270.70

-84,789.19

-26,774.69

6,261.44

6,261.44

6,261.44

319,679.70

319,679.71

-0.01

-30,540.44

-30,540.74

0.30



-282,877.82

-69,846.94

51,308.00

-180,026.81

-39,808.88

-54,617.91

10,114.72

0.00

0.00

-1,126,852.53

-1,126,852.53

277,889.85

277,889.85

277,889.85

-1,404,742.38

-1,404,742.38

-362,238.50

-94,746.74

-20,000.00

-3,100.00

-98,651.42

-197,130.42

-365,505.85

-79,553.74

-224,686.19

-311,466.27

-184,914.59

-105,360.37

-79,011.30

90,675.80

960.56

-76,557.51

109,682.28

27,572.58

278,732.95

49,389.04

-431,591.68

-10,817.58

-433,572.02

-1,563,758.75

1,874,349.34

631,141.82

566,372.83

-390,956.65

-1,840,794.52

-217,333.00

-217,333.00

-217,333.00

-46,864.00

-129,918.00

-40,551.00

-1,623,461.52

-1,623,461.52

-1,623,461.52

-1,623,461.52

1,611,600.12

1,584,848.92

1,180,885.02

658,252.70

658,252.70

105,412.09

105,412.09

287,988.22



121,067.81

79,588.39

87,332.02

129,232.01

129,232.01

92,448.93

22,699.00

456.00

22,243.00

5,868.40

5,868.40

43,884.13

43,884.13

19,997.40

2,598.40

17,399.00

311,514.97

75,526.00

68,238.00

7,288.00

40,948.00

40,948.00

130,700.73

101,764.73

5,160.00

12,160.00

11,616.00

12,897.24

12,897.24

51,443.00

4,937.00

46,506.00

26,751.20

26,751.20

22,086.20

22,086.20

4,665.00

4,665.00

0.00

0.00

6,348,912.57

6,348,912.57

6,348,912.57

-6,109,118.09

-6,109,118.09

-6,109,118.09

1,601,000.04

1,601,000.04

1,601,000.04

-1,840,794.52

-1,840,794.52

-1,840,794.52

0.00

-6,348,912.57

-6,348,912.57

-6,348,912.57

6,118,784.04

6,118,784.04

6,118,784.04

-1,601,000.04

-1,601,000.04

-1,601,000.04

0.00



219,528.45

219,528.45

219,528.45

0.00

0.00

0.00

339,716.39

339,716.39

339,716.39

1,271,883.73

1,271,883.73

1,271,883.73


